Протокол № 4

Заседания Совета Ассоциации кредитных потребительских кооперативов
Северо-Запада «Ассоциация кредитных союзов «Гардарика»

Место: г. Петрозаводск

Дата: 21.02. 2016 года

Время: в 15.00

Форма
проведения:

Заседание проводится в форме личного присутствия с
использованием скайп технологии

Присутствовали члены Совета: Артюхин В.Д., Мизев Н.Г., Лукашина Т.А.,

Березовская Ж.К., Милявская Л.А.

Присутствуют 5 членов из 5. Имеется кворум для принятия решений по всем

вопросам повестки дня.

Приглашённые: Тимохина Н.Н., Корсунская Е.В.

Председатель заседания Совета: Лукашина Т.А.

Секретарь заседания Совета: Корсунская Е.В.

Повестка дня:

Повестка дня заседания Совета:

1) Об избрании председателя Совета ассоциации «Гардарика».

По первому вопросу. Выступила Тимохина Н.Н. и сообщила членам Совета о

выдвижении кандидатуры Артюхина В.Д. на должность Председателя Совета

Ассоциации «Гардарика».

Голосовали: «За» - единогласно

Принято решение: Избрать Арюхина В.Д. Председателем Совета Ассоциации

«Гардарика».

Председатель Совета                                                                                       Лукашина Т.А.

Секретарь собрания                                                                                         Корсунская Е.В.